fi cQO
*.0

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DO- PREGAO PRESENCIAL: GM-PP002/21/2021 - TIPO:
MENOR PREÇO

MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL. O Município
de Nova Russas torna público que o requerimento de impugnação ao edital do PREGÃO PRESENCIAL N°
GM-PP002/2021, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE MAO DE OBRA
COMPLEMENTAR, POR HORA TRABALHADA, DESTINADA A MANUTENÇAO E CONSERVAÇÃO DO
PATRIMONIO PUBLICO, JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA RUSSAS/CE, oferecido por
TRANSLOC TERCEIRIZAÇÃO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI, inscrita no CPNJ n.°
19.427.828/0001-59, foi julgado improcedente, mantendo-se na íntegra os termos do edital. Ademais
informa-se que o teor da impugnação e o respectivo julgamento encontram-se disponíveis nos dias úteis,
das 08:00 às 14:00h, na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou ainda pelos Portais de
Licitações 	mantidos 	pelo 	TCE/CE 	no 	endereço 	http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br 	ou
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php/. Assim, ficam os interessados convocados para a sessão
inaugural para recebimento dos envelopes de habilitação e propostas a ser realizado às 09:00h do dia 02 de
fevereiro de 2021. Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail pmnr.licitacao©outlook.com.
Nova Russas, 28/01/2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO
PRESENCIAL - GM-PP002/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=545.

Nova Russas/Ce, 28 de Janeiro de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

cNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

Link direto
www. nova russas. ce gov br/iicitacaoiista,php?id=545

a Licitação

Página(s) 1 de 1

L/U 1/LUZ

t-'rereiwra Municipal ae iova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL, O
Município de Nova Russas torna público que o requerimento de
impugnação ao edital do PREGÃO PRESENCIAL N° GM-
PP002/2021, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COMPLEMENTAR, POR HORA
TRABALHADA, DESTINADA A MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO, JUNTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA RUSSAS/CE, oferecido
por TRANSLOC TERCEIRIZAÇÃO, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
MÃO DE OBRA EIREL1, inscrita no CPNJ n.° 19.427.828/0001-59,
foi julgado improcedente, mantendo-se na íntegra os termos do edital.
Ademais informa-se que o teor da impugnação e o respectivo
julgamento encontram-se disponíveis nos dias úteis, das 08:00 às
14:00h, na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou ainda
pelos Portais de Licitações mantidos pelo TCE/CE no endereço
http://licitacoes.tce.ce.gov.br 	 OU

www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php/. 	Assim, 	ficam 	os
interessados convocados para a sessão inaugural para recebimento dos
envelopes de habilitação e propostas a ser realizado às 09:00h do dia
02 de fevereiro de 2021. Outras informações poderão ser obtidas
através do e-mail pmnr.licitacao@outlook.com.

Nova Russas, 28/01/2021.

VIR GIL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro.

VALCELÍO ABREU RODRIGUES
Ordenador de Despesas da Secretaria de Admin e Finanças

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:17130C7678

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/01/2021. Edição 2627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/